
ZARZĄDZENIE NR 14/2012 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 

z dnia 20 marca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Socjalnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej             
w Koninie  

 
Na podstawie § 5 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Państwowej 
Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie             
 
zarządza  się,  co następuje: 
   
 
§ 1. 1. Powołuje się Komisję Socjalną jako organ opiniująco-doradczy Rektora w sprawach 
dotyczących przyznawania świadczeń socjalnych, w następującym składzie:         
 

1) Przewodniczący: Tomasz Elsner 
 

2) Członkowie: 
  - Wiesława Kozłowska 
  - Michał Mękarski 
  - Aleksandra Orlikowska 
  - Maria Pierańska 
 

3) Obsługa administracyjna: Agnieszka Michalak   
 
     2. Powołanie wygasa z upływem trwania kadencji 2011-2015.  

   
§ 2. 1. Komisja Socjalna działa w oparciu o przepisy prawa powszechnie obowiązującego 
oraz  Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych PWSZ w Koninie. 

2. Komisja kieruje się zasadami bezstronności i sprawiedliwości. 
 
§ 3. 1. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

2. W razie nieobecności Przewodniczącego pracami Komisji kieruje jeden z członków 
    Komisji Socjalnej wyznaczony przez Przewodniczącego. 
 3. Ustalenia Komisji są wiążące w obecności co najmniej ½ członków jej składu. 

       4. Posiedzenia Komisji odbywają się co najmniej cztery razy w roku kalendarzowym. 
 

§ 4. Do zakresu działania Komisji Socjalnej należy: 
1) Opiniowanie projektu Regulaminu ZFŚS, planu dochodów i wydatków działalności 

socjalnej oraz zmian ww. dokumentów. 
2) Ocena formalna oraz opiniowanie wniosków o przyznanie świadczeń i pożyczek na 

cele mieszkaniowe z ZFŚS. 
3) Analiza sytuacji bytowej osób ubiegających się o przyznanie świadczeń z funduszu. 



 2

4) Przedstawianie pracodawcy do zatwierdzenia propozycji przyznania bądź odmowy 
udzielenia świadczeń socjalnych (w tym pożyczek na cele mieszkaniowe) osobom 
uprawnionym do korzystania z ZFŚS. 

5) Inicjowanie działalności kulturalno-oświatowej ze środków ZFŚS.  
 

§ 5.  W realizacji swoich zadań Komisja współpracuje z Kwesturą i Kadrami. 
 
§ 6.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 

    
§ 7.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                
 
 
                      REKTOR 
      /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY             
/-/ Wojciech Prałat       
 
 

         
             

 
               
 
 
 
 


